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Indbydelse til deltagelse i ILO's Arbejdskonference, 28. maj – 8. juni  

 
Traditionen tro inviterer jeg hermed to folketingsmedlemmer fra Folketingets Be-
skæftigelsesudvalg til at deltage som observatører ved ILO’s arbejdskonference. 
 
Én repræsentant fra regeringen og én repræsentant fra oppositionen. Konferencen 
afholdes i år i perioden fra mandag den 28. maj til fredag den 8. juni 2018. 
 
Temaerne for årets konference er:  
 Effektivisering af ILO’s tekniske bistand i forhold til FN’s verdensmål. Der er 

tale om en generel drøftelse, hvor også UM deltager.  
 Vold og chikane mod kvinder og mænd på arbejdspladsen med henblik på ved-

tagelse af en ILO-standard. Arbejdstilsynet forventes at deltage i denne drøftel-
se. 

 Drøftelse af social dialog og trepartssamarbejde. Der er tale om en generel 
drøftelse inden for rammen af ILO’s 2008-erklæring om at fremme social ret-
færdighed og fair globalisering. 

 Emnet for ILO’s topmøde den 7. juni er ’Anstændigt arbejde for fred og gen-
opbygning’.  

 
Generaldirektørens rapport til konferencen handler om kvinder i arbejdslivet. 

 
Jeg planlægger selv at deltage i konferencen onsdag den 6. juni og vil, i fald det har 
interesse, foreslå, at de danske parlamentarikere kan deltage i dele af mit program.  
 
Der er mulighed for at booke et direkte fly med SAS onsdag den 6. juni med af-
gang kl. 08:20 fra Københavns Lufthavn og hjemrejse med ankomst kl. 22:10 i 
Københavns Lufthavn. 
 
For uddybning af Arbejdskonferencens temaer og oplysninger om de praktiske for-
hold ved konferencen mv. er udvalgets medlemmer velkomne til at kontakte Tor-
ben Lorentzen, tlf. 72 20 50 83, tlo@bm.dk eller Helle Ekmann Jensen, tlf. 72 20 
51 75, hej@bm.dk, Beskæftigelsesministeriets Center for Analyse og International.  
 
Af hensyn til ILO’s tilmeldingsfrister bedes navne på eventuelle deltagere sendt til 
Torben Lorentzen og Helle Ekmann Jensen senest den 2. maj 2018.  
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
 
Troels Lund Poulsen  
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